
 
 

UCHWAŁA NR LI/374/2023 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz.1270), Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dotacje podmiotowe w 2023 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 31



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/3742023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2023 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 368 270,43 100 000,00 27 468 270,43

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 752 981,70 100 000,00 1 852 981,70

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 752 981,70 100 000,00 1 852 981,70

Razem: 39 029 712,93 100 000,00 39 129 712,93

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 31



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/374/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 139 035,99 20 000,00 2 159 035,99

40002 Dostarczanie wody 707 000,00 20 000,00 727 000,00

4260 Zakup energii 530 000,00 20 000,00 550 000,00

600 Transport i łączność 18 622 287,47 44 000,00 18 666 287,47

60016 Drogi publiczne gminne 18 244 255,47 44 000,00 18 288 255,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 642 561,11 44 000,00 1 686 561,11

750 Administracja publiczna 3 792 730,97 20 000,00 3 812 730,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 395 443,00 20 000,00 3 415 443,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 000,00 20 000,00 239 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 806 648,02 16 000,00 5 822 648,02

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 508 429,54 1 000,00 509 429,54

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

198 234,00 1 000,00 199 234,00

80104 Przedszkola 110 000,00 15 000,00 125 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

110 000,00 15 000,00 125 000,00

Razem: 46 934 435,69 100 000,00 47 034 435,69

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 31



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/374/2023 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji w zł 
1 2 3  4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczycach 325 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

698 600,00 

2 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

72 916,00 

3 801 80106 2540 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

58 560,00 

4 801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

17 080,00 

5 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

1 138 000,00 

6 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

126 318,00 

7 801 80106 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

114 800,00 

8 801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

20 410,32 

Ogółem 
2 571 684,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 31


	UCHWAŁA NR LI/374/2023 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje podmiotowe w 2023 r.


		2024-01-03T12:31:15+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




